CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI

Kính gửi: 	- Phòng Phòng Đào tạo;
    				- Ban Chủ nhiệm khoa Giáo dục.

Em tên là:							Mã sinh viên:
Lớp:								ngành: Quản lí giáo dục
Nay em làm đơn này, kính gửi Phòng Đào tạo và Ban Chủ nhiệm khoa Giáo dục cho em xin được hoãn thi trong học kì    năm học 20  - 20  các học phần sau:
1. Học phần:							Mã học phần:
2. Học phần:							Mã học phần:
…
Vì lý do:
Đính kèm theo các giấy tờ sau (nếu có):
Kính mong Phòng Đào tạo và Ban Chủ nhiệm khoa xem xét cho em được hoãn thi các học phần trên. Em chân thành cám ơn./.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 20

	Xác nhận của khoa
	Người làm đơn
(Kí, ghi đầy đủ họ tên)